
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 4  

2021/2022 

 
 

 
 
 

18 
 

 

 

 

 

 

Byla odehrána základní část MP 4 a při této příležitosti bych si před startem play-off dovolil 
malinké zhodnocení dosavadního průběhu soutěže. 

Základní část vyhrála s náskokem šesti bodů Sparta C bez jediné porážky, když přišla o tři body 
za tři remízy a je tak horkým kandidátem na finále a tedy na postup o třídu výš. Druhé místo obsadila 
Astra C, která však byla lepší jen o skóre před Radotínem B a i tato dvě družstva mají ambice postoupit 
do MP 3, ale musí to svými výkony potvrdit v následujícím play-off a jak jistě víme, tak je to úplně jiná 

soutěž      . Čtvrté a páté místo tabulky obsadila družstva Meteoru F a Rudné D také se stejným počtem 

bodů (22) a protože Meteor F je na tom ve skóre o malinko lépe, patří mu čtvrtá příčka tabulky. 
S dvoubodovým odstupem na pátou příčku se umístila druhá Rudná, tentokrát éčko a kdyby se borcům 
tohoto týmu povedlo scházet v nejsilnější sestavě, mohl by to být černý kůň vyřazovací fáze. Velmi 
příjemným překvapením je sedmá příčka úplně nového družstva Slavoje E. Přiznám se, že jsem tomuto 
družstvu dával šance na postup tak 50:50, ale v tomto družstvu se povedlo vhodně namíchat 
zkušenosti a dravé mládí a postup si vybojovali celkem z přehledem! Posledním týmem, který se 
prodral do play-off jsou Vršovice D, které získaly 10 bodů a mají osmibodový náskok na nepostupové 
deváté místo. Oficiálně končí soutěž pro dva týmy na 9. a 10. místě, což jsou Radotín C a Rapid B, ale 
když se mezi sebou domluví, aby si zahráli o umístění na dva zápasy (doma x venku), mohou si tímto 
trochu soutěž prodloužit. 

Dále soutěž pokračuje již předem avizovanou vyřazovací částí a s tím souvisí to, že je potřeba 
na kuželnách najít volné termíny a nahlásit mi je, první tým v pavouku začíná doma, ale pokud se 
družstva domluví, není problém si pořadí prohodit. Věřím, že vše proběhne hladce až do finále, které 
určí dvě postupující družstva, ale vítěze MP 4 určí až právě zmíněné finále.  

„Soutěž“ jednotlivců po základní části vyhrál Martin Dubský ze Sparty, na druhém místě skončil 
Luboš Machulka z Rudné D a pomyslný bronzový stupínek obsadil Aleš Král ze Slavoje E, všichni tři 
se skvělým průměrem přes 420! 

V září loňského roku jsme jistě měli všichni obavu z toho, jak soutěž dopadne, zda bude 
dohrána nebo ne, ale i když se občas zápasy ze známého důvodu musely překládat, tak vše dopadlo 
na jedničku a tímto upřímně děkuji!!! všem zúčastněným za přístup k nacházení volných termínů 
ohledně dohrávek a přispění k hladkému průběhu.  

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

  

 

 

 

Utkání hraná 7. 2. 22 – 4. 3. 22 

 

SK RAPID PRAHA B - TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 1:7 2104:2463 2.0:10.0 7.2. 

TJ SOKOL RUDNÁ D - KK SLAVOJ PRAHA E 6:2 2156:2055 7.0:5.0 8.2. 

AC SPARTA PRAHA C - TJ SOKOL RUDNÁ E 7:1 2434:2191 10.5:1.5 9.2. 

KK SLAVOJ PRAHA E - AC SPARTA PRAHA C 2.5:5.5 2259:2324 6.0:6.0 11.2. 

SC OLYMPIA RADOTÍN C - AC SPARTA PRAHA C 0:8 2233:2624 1.0:11.0 15.2. 

TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D - KK SLAVOJ PRAHA E 6:2 2134:2044 6.0:6.0 16.2. 

TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C - SC OLYMPIA RADOTÍN B 6:2 2308:2258 8.0:4.0 17.2. 

TJ SOKOL RUDNÁ E - SC OLYMPIA RADOTÍN B 5:3 2258:2235 5.0:7.0 18.2. 

AC SPARTA PRAHA C - SK RAPID PRAHA B 8:0 2405:2056 10.0:2.0 23.2. 

TJ SOKOL RUDNÁ D - TJ SOKOL RUDNÁ E 6:2 2296:2191 7.0:5.0 24.2. 

SC OLYMPIA RADOTÍN B - SK METEOR PRAHA F 5.5:2.5 2271:2234 7.0:5.0 24.2. 

SC OLYMPIA RADOTÍN B - TJ SOKOL RUDNÁ E 5:3 2360:2294 8.0:4.0 1.3. 

SK METEOR PRAHA F - TJ SOKOL RUDNÁ D 7:1 2393:2145 11.0:1.0 2.3. 

KK SLAVOJ PRAHA E - SC OLYMPIA RADOTÍN C 6:2 2301:2046 9.0:3.0 4.3. 

SK METEOR PRAHA F - SK RAPID PRAHA B 8:0 2412:1985 11.5:0.5 4.3. 

TJ SOKOL RUDNÁ E - TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 6:2 2262:2216 8.5:3.5 4.3. 

 

  Play off MP 4 - 2021/2022               

Termíny: 7.3. - 20.3.2022 21.3.2022 - 3.4.2022 4.4.2022 - 17.4.2022       

  AC Sparta Praha C (1)                 

    1 Vítěz 1             

  TJ Sokol Praha – Vršovice D (8)   5             

          Vítěz 5       

  SK Meteor Praha F (4)                 

    2 Vítěz 2             

  TJ Sokol Rudná D (5)                 

                Vítěz MP 4 
  TJ Astra Zahradní Město C (2)                 

    3 Vítěz 3             

  KK Slavoj Praha E (7)   6 Vítěz 6       

          
  

      
  SC Olympia Radotín B (3)           

    4 Vítěz 4             

  TJ Sokol Rudná E (5)                 

                      

  ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE       

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

Tabulka družstev: 

 1. AC Sparta Praha C 18 15 3 0 112.0 : 32.0  152.5 : 63.5   2373 33 
 2. TJ Astra Zahradní Město C 18 13 1 4 97.5 : 46.5  138.5 : 77.5   2232 27 
 3. SC Olympia Radotín B 18 13 1 4 90.0 : 54.0  130.5 : 85.5   2255 27 
 4. SK Meteor Praha F 18 11 0 7 88.5 : 55.5  133.5 : 82.5   2240 22 
 5. TJ Sokol Rudná D 18 11 0 7 84.0 : 60.0  113.5 : 102.5   2166 22 
 6. TJ Sokol Rudná E 18 10 0 8 77.0 : 67.0  111.0 : 105.0   2229 20 
 7. KK Slavoj Praha E 18 7 1 10 60.0 : 84.0  97.5 : 118.5   2101 15 
 8. TJ Sokol Praha-Vršovice D 18 5 0 13 54.5 : 89.5  87.5 : 128.5   2167 10 
 9. SC Olympia Radotín C 18 1 0 17 31.0 : 113.0  64.5 : 151.5   2000 2 
10. SK Rapid Praha B 18 1 0 17 25.5 : 118.5  51.0 : 165.0   1968 2 

   
 

Podrobné výsledky kola: 

  SK RAPID PRAHA B 2104 1:7 2463 TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 

 Pavel Eder    192   163   355   0:2   414    197   217  Milan Mrvík 
 Marek Švenda    163   197   360   0:2   433    215   218  Pavel Rákos 
 Petr Švenda    185   211   396   1:1   388    205   183  Pavel Kratochvíl 
 Jiří Kukla    134   128   262   0:2   441    226   215  Daniel Volf 
 Roman Hašek    188   207   395   1:1   399    206   193  Roman Mrvík 
 Antonín Krampera    172   164   336   0:2   388    195   193  Tomáš Turnský 
 

Nejlepší výkon utkání: 441 - Daniel Volf 

  TJ SOKOL RUDNÁ D 2156 6:2 2055 KK SLAVOJ PRAHA E 

 Luboš Machulka    212   207   419   1:1   406    219   187  Kateřina Majerová 
 Petr Fišer    212   201   413   2:0   319    174   145  Barbora Králová 
 Miloslav Dvořák    154   180   334   2:0   277    131   146  Vladimír Busta 
 Jaroslav Mařánek    184   175   359   2:0   259    124   135  Martin Hřebejk 
 Jana Fišerová    150   182   332   0:2   368    179   189  Daniel Kulhánek 
 Helena Machulková    154   145   299   0:2   426    217   209  Aleš Král 
 

Nejlepší výkon utkání: 426 - Aleš Král 

  AC SPARTA PRAHA C 2434 7:1 2191 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Jiří Lankaš    209   202   411   2:0   382    187   195  Karel Novotný 
 Pavel Pavlíček    211   200   411   2:0   385    195   190  Zdeněk Mora 
 Tomáš Sůva    192   215   407   2:0   317    169   148  Jakub Adam 
 Stanislav Řádek    195   195   390   1.5:0.5   347    195   152  Milan Drhovský 
 Jan Červenka    192   209   401   1:1   406    215   191  Jan Mařánek 
 Tomáš Sysala    205   209   414   2:0   354    177   177  Tomáš Novotný 
 

Nejlepší výkon utkání: 414 - Tomáš Sysala 

  KK SLAVOJ PRAHA E 2259 2.5:5.5 2324 AC SPARTA PRAHA C 

 David Dungel *1    158   196   354   1:1   390    211   179  Jan Červenka 
 Barbora Králová    178   221   399   1:1   396    196   200  Tomáš Sůva 
 Petr Beneda    197   183   380   1:1   398    187   211  Jiří Lankaš 
 Martin Hřebejk    136   152   288   0:2   414    218   196  Martin Dubský 
 Aleš Král    179   202   381   1:1   381    186   195  Kristina Řádková 
 Daniel Kulhánek    255   202   457   2:0   345    170   175  Tomáš Sysala 
střídání: *1 od 51. hodu Kateřina Majerová 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 

Nejlepší výkon utkání: 457 - Daniel Kulhánek 

 

  SC OLYMPIA RADOTÍN C 2233 0:8 2624 AC SPARTA PRAHA C 

 Aleš Nedbálek    123   187   310   0:2   469    219   250  Stanislav Řádek 
 Ludmila Zlatníková    189   191   380   1:1   392    183   209  Jiří Lankaš 
 Vojtěch Zlatník    208   208   416   0:2   450    231   219  Tomáš Sůva 
 Petr Zlatník    140   196   336   0:2   461    229   232  Martin Dubský 
 Jan Kalina    199   204   403   0:2   440    202   238  Pavel Pavlíček 
 Petr Žáček    183   205   388   0:2   412    204   208  Jan Červenka 
 

Nejlepší výkon utkání: 469 - Stanislav Řádek 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 2134 6:2 2044 KK SLAVOJ PRAHA E 

 Jitka Vykouková    181   184   365   0:2   380    190   190  Kateřina Majerová 
 Květuše Pytlíková    199   191   390   2:0   272    139   133  Barbora Králová 
 Jindřich Zajíček    138   172   310   1:1   302    151   151  Vladimír Busta 
 Milan Lukeš    182   188   370   1:1   338    190   148  Jiří Hendrych 
 Jarmila Fremrová    199   168   367   2:0   342    175   167  Daniel Kulhánek 
 Zdeněk Poutník    179   153   332   0:2   410    195   215  Aleš Král 
 

Nejlepší výkon utkání: 410 - Aleš Král 

  TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 2308 6:2 2258 SC OLYMPIA RADOTÍN B 

 Daniel Volf    192   188   380   1:1   378    207   171  Martin Šimek 
 Pavel Rákos    189   176   365   1:1   381    183   198  Květa Dvořáková 
 Tomáš Doležal    200   222   422   1:1   387    204   183  Miloš Dudek 
 Pavel Kratochvíl    199   200   399   2:0   360    180   180  Eva Hucková 
 Roman Mrvík    173   204   377   1:1   402    201   201  Radek Pauk 
 Milan Mrvík    187   178   365   2:0   350    178   172  Pavel Šimek 
 

Nejlepší výkon utkání: 422 - Tomáš Doležal 

  TJ SOKOL RUDNÁ E 2258 5:3 2235 SC OLYMPIA RADOTÍN B 

 Jakub Adam    181   153   334   0:2   366    191   175  Pavel Šimek 
 Karel Kohout    177   206   383   1:1   371    191   180  Květa Dvořáková 
 Zdeněk Mora    200   195   395   1:1   373    169   204  Miloš Dudek 
 Karel Novotný    189   228   417   1:1   362    197   165  Eva Hucková 
 Milan Drhovský    159   191   350   1:1   380    192   188  Radek Pauk 
 Tomáš Novotný    177   202   379   1:1   383    188   195  Martin Šimek 
 

Nejlepší výkon utkání: 417 - Karel Novotný 

  AC SPARTA PRAHA C 2405 8:0 2056 SK RAPID PRAHA B 

 Tomáš Sůva    223   192   415   2:0   327    178   149  Jiří Potměšil 
 Pavel Pavlíček    203   196   399   2:0   296    137   159  Jaroslav Svozil 
 Jan Červenka    193   195   388   2:0   339    163   176  Antonín Krampera 
 Stanislav Řádek    211   197   408   2:0   340    153   187  Roman Hašek 
 Kristina Řádková    199   200   399   1:1   397    187   210  Petr Švenda 
 Tomáš Sysala    190   206   396   1:1   357    193   164  Marek Švenda 
 

Nejlepší výkon utkání: 415 - Tomáš Sůva 
 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 
 
 

  TJ SOKOL RUDNÁ D 2296 6:2 2191 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Luboš Machulka    208   190   398   2:0   326    161   165  Milan Drhovský 
 Miloslav Dvořák    191   199   390   1:1   380    197   183  Zdeněk Mora 
 Petr Fišer    177   224   401   1:1   352    200   152  Karel Novotný 
 Jana Fišerová    161   190   351   1:1   376    192   184  Karel Kohout 
 Jaroslav Mařánek    195   193   388   0:2   405    207   198  Jan Mařánek 
 Helena Machulková    182   186   368   2:0   352    177   175  Tomáš Novotný 
 

Nejlepší výkon utkání: 405 - Jan Mařánek 

  SC OLYMPIA RADOTÍN B 2271 5.5:2.5 2234 SK METEOR PRAHA F 

 Radek Pauk    204   203   407   1:1   381    214   167  Petra Grulichová 
 Renáta Francová    170   177   347   0:2   392    202   190  Bohumil Fojt 
 Pavel Šimek    179   198   377   2:0   338    171   167  Jana Fojtová 
 Květa Dvořáková    184   191   375   1:1   379    210   169  Martin Povolný 
 Eva Hucková    195   189   384   1:1   384    191   193  Miroslava Martincová 
 Miloš Dudek    196   185   381   2:0   360    195   165  Mikoláš Dvořák 
 

Nejlepší výkon utkání: 407 - Radek Pauk 

 SC OLYMPIA RADOTÍN B 2360 5:3 2294 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Martin Šimek    217   172   389   1:1   419    210   209  Jan Mařánek 
 Miloš Dudek    196   163   359   1:1   380    189   191  Milan Drhovský 
 Vladimír Dvořák *1    217   193   410   2:0   356    189   167  Tomáš Novotný 
 Květa Dvořáková    213   187   400   1:1   392    189   203  Zdeněk Mora 
 Eva Hucková    205   199   404   2:0   339    175   164  Karel Novotný 
 Radek Pauk    220   178   398   1:1   408    233   175  Jakub Adam *2 
střídání: *1 od 51. hodu Pavel Šimek, *2 od 1. hodu Karel Kohout 
 

Nejlepší výkon utkání: 419 - Jan Mařánek 

  SK METEOR PRAHA F 2393 7:1 2145 TJ SOKOL RUDNÁ D 

 Petra Grulichová    234   201   435   2:0   375    201   174  Jana Fišerová 
 Martin Smetana    167   200   367   1:1   394    200   194  Miloslav Dvořák 
 Jana Fojtová    179   197   376   2:0   346    157   189  Aleza Gryz 
 Martin Povolný    193   192   385   2:0   345    166   179  Jaroslav Mařánek 
 Zuzana Edlmannová    213   205   418   2:0   378    202   176  Petr Fišer 
 Miroslava Martincová    194   218   412   2:0   307    140   167  Václav Vejvoda 
 

Nejlepší výkon utkání: 435 - Petra Grulichová 

  KK SLAVOJ PRAHA E 2301 6:2 2046 SC OLYMPIA RADOTÍN C 

 Kateřina Majerová    215   232   447   2:0   293    139   154  Ludmila Zlatníková 
 Barbora Králová    192   188   380   0.5:1.5   404    192   212  Vojtěch Zlatník 
 Jiří Hendrych    193   210   403   1.5:0.5   395    185   210  Petr Zlatník 
 Martin Hřebejk    171   151   322   1:1   348    201   147  Aleš Nedbálek 
 David Dungel    194   175   369   2:0   285    150   135  Karel Svoboda 
 Daniel Kulhánek    194   186   380   2:0   321    171   150  Petr Žáček 
 

Nejlepší výkon utkání: 447 - Kateřina Majerová 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 

  SK METEOR PRAHA F 2412 8:0 1985 SK RAPID PRAHA B 

 Miroslava Martincová    223   219   442   2:0   367    182   185  Jaroslav Svozil 
 Martin Smetana    201   206   407   2:0   312    163   149  Jiří Potměšil 
 Bohumil Fojt    210   200   410   2:0   363    165   198  Marek Švenda 
 Petra Grulichová    183   207   390   2:0   273    128   145  Antonín Krampera 
 Zuzana Edlmannová    186   195   381   2:0   292    137   155  Roman Hašek 
 Jana Fojtová    172   210   382   1.5:0.5   378    168   210  Petr Švenda 
 

Nejlepší výkon utkání: 442 - Miroslava Martincová 

  TJ SOKOL RUDNÁ E 2262 6:2 2216 TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 

 Tomáš Novotný    207   195   402   2:0   384    202   182  Miloslav Fous 
 Karel Kohout    172   192   364   1:1   366    176   190  Renata Göringerová 
 Zdeněk Mora    193   215   408   2:0   353    175   178  Květuše Pytlíková 
 Milan Drhovský    181   194   375   1.5:0.5   351    181   170  Zdeněk Poutník 
 Kateřina Borysová    162   135   297   0:2   397    186   211  Jarmila Fremrová 
 Jan Mařánek    205   211   416   2:0   365    183   182  Jitka Vykouková 
 

Nejlepší výkon utkání: 416 - Jan Mařánek 
 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Martin Dubský  AC Sparta Praha C 427.40 293.9 133.5 6.6 5/6 (461) 
 2. Luboš Machulka  TJ Sokol Rudná D 423.55 301.4 122.2 8.8 4/6 (480) 
 3. Aleš Král  KK Slavoj Praha E 421.08 292.0 129.0 8.0 4/6 (465) 
 4. Pavel Pavlíček  AC Sparta Praha C 417.41 293.4 124.0 8.3 5/6 (482) 
 5. Tomáš Turnský  TJ Astra Zahradní Město C 409.29 282.0 127.3 8.0 6/6 (474) 
 6. Tomáš Sůva  AC Sparta Praha C 408.35 286.8 121.5 9.7 6/6 (450) 
 7. Jan Červenka  AC Sparta Praha C 399.16 284.2 115.0 12.1 5/6 (443) 
 8. Jan Mařánek  TJ Sokol Rudná E 396.52 273.5 123.0 8.9 6/6 (488) 
 9. Zuzana Edlmannová  SK Meteor Praha F 394.42 279.8 114.6 10.6 4/6 (442) 
 10. Radek Pauk  SC Olympia Radotín B 394.01 276.2 117.8 9.9 6/6 (433) 
 11. Vojtěch Zlatník  SC Olympia Radotín C 393.99 288.8 105.2 11.8 4/6 (450) 
 12. Martin Povolný  SK Meteor Praha F 390.38 278.8 111.6 12.1 6/6 (430) 
 13. Tomáš Doležal  TJ Astra Zahradní Město C 390.06 282.6 107.4 12.3 6/6 (444) 
 14. Kateřina Majerová  KK Slavoj Praha E 390.00 280.2 109.8 11.0 6/6 (447) 
 15. Petra Grulichová  SK Meteor Praha F 388.41 275.6 112.8 11.3 6/6 (435) 
 16. Jiří Lankaš  AC Sparta Praha C 387.61 283.2 104.4 10.8 6/6 (418) 
 17. Roman Mrvík  TJ Astra Zahradní Město C 386.08 278.4 107.7 12.3 6/6 (466) 
 18. Miroslava Martincová  SK Meteor Praha F 385.90 272.6 113.3 10.8 6/6 (442) 
 19. Petr Fišer  TJ Sokol Rudná D 385.13 274.2 110.9 11.1 6/6 (436) 
 20. Martin Šimek  SC Olympia Radotín B 383.56 271.3 112.3 9.9 6/6 (427) 
 21. Květa Dvořáková  SC Olympia Radotín B 383.39 274.3 109.1 11.7 6/6 (423) 
 22. Petr Beneda  KK Slavoj Praha E 382.63 279.5 103.2 12.1 4/6 (445) 
 23. Milan Mrvík  TJ Astra Zahradní Město C 381.01 270.1 110.9 11.6 6/6 (425) 
 24. Karel Novotný  TJ Sokol Rudná E 380.39 270.4 110.0 11.2 5/6 (419) 
 25. Stanislav Řádek  AC Sparta Praha C 379.27 268.4 110.9 11.8 6/6 (469) 
 26. Jan Kalina  SC Olympia Radotín C 378.97 270.1 108.9 11.4 6/6 (406) 
 27. Pavel Šimek  SC Olympia Radotín B 377.94 273.3 104.6 13.3 6/6 (428) 
 28. Jarmila Fremrová  TJ Sokol Praha-Vršovice D 377.93 267.4 110.5 9.2 5/6 (403) 
 29. Květuše Pytlíková  TJ Sokol Praha-Vršovice D 377.70 278.7 99.0 13.0 6/6 (400) 
 30. Renata Göringerová  TJ Sokol Praha-Vršovice D 377.14 277.8 99.3 14.5 6/6 (416) 
 31. Miloslav Fous  TJ Sokol Praha-Vršovice D 375.42 275.5 99.9 13.5 6/6 (415) 
 32. Daniel Kulhánek  KK Slavoj Praha E 375.15 269.2 105.9 13.8 6/6 (457) 
 33. Zdeněk Mora  TJ Sokol Rudná E 374.04 276.6 97.4 12.8 4/6 (412) 
 34. Eva Hucková  SC Olympia Radotín B 371.37 269.3 102.1 13.1 5/6 (404) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

 35. Milan Drhovský  TJ Sokol Rudná E 370.78 272.0 98.8 14.6 6/6 (421) 
 36. Petr Švenda  SK Rapid Praha B 369.50 274.9 94.6 13.9 6/6 (437) 
 37. Jana Fojtová  SK Meteor Praha F 368.48 265.4 103.1 13.6 4/6 (429) 
 38. Miloslav Dvořák  TJ Sokol Rudná D 367.23 266.1 101.2 13.8 5/6 (394) 
 39. Jitka Vykouková  TJ Sokol Praha-Vršovice D 366.38 267.4 98.9 13.3 5/6 (394) 
 40. Petr Majerníček  TJ Astra Zahradní Město C 365.17 259.6 105.6 12.9 5/6 (386) 
 41. Jana Fišerová  TJ Sokol Rudná D 364.46 272.7 91.7 16.5 6/6 (404) 
 42. Tomáš Novotný  TJ Sokol Rudná E 362.03 258.1 103.9 14.1 6/6 (421) 
 43. Miloš Dudek  SC Olympia Radotín B 361.80 264.1 97.7 14.5 5/6 (406) 
 44. Marek Švenda  SK Rapid Praha B 359.92 258.2 101.7 14.9 5/6 (387) 
 45. Martin Smetana  SK Meteor Praha F 359.58 259.7 99.9 13.1 4/6 (407) 
 46. Jan Seidl  TJ Astra Zahradní Město C 354.40 258.9 95.5 16.7 5/6 (418) 
 47. Vladimír Dvořák  SC Olympia Radotín B 354.15 267.1 87.0 14.6 4/6 (370) 
 48. Bohumil Fojt  SK Meteor Praha F 354.07 257.2 96.9 11.7 6/6 (438) 
 49. Jaroslav Mařánek  TJ Sokol Rudná D 351.51 254.4 97.1 14.9 6/6 (393) 
 50. Tomáš Sysala  AC Sparta Praha C 350.47 259.8 90.7 16.0 4/6 (414) 
 51. Helena Machulková  TJ Sokol Rudná D 349.70 251.1 98.6 14.9 4/6 (377) 
 52. Milan Lukeš  TJ Sokol Praha-Vršovice D 349.02 254.7 94.3 15.6 4/6 (389) 
 53. Mikoláš Dvořák  SK Meteor Praha F 345.85 260.8 85.1 16.9 5/6 (369) 
 54. Zdeněk Poutník  TJ Sokol Praha-Vršovice D 337.67 248.1 89.5 16.8 4/6 (358) 
 55. Ludmila Zlatníková  SC Olympia Radotín C 335.85 245.8 90.1 15.3 4/6 (394) 
 56. David Dungel  KK Slavoj Praha E 329.60 249.8 79.8 19.7 5/6 (393) 
 57. Jakub Adam  TJ Sokol Rudná E 328.65 249.8 78.9 20.5 6/6 (395) 
 58. Roman Hašek  SK Rapid Praha B 328.52 250.7 77.8 20.5 5/6 (395) 
 59. Jaroslav Svozil  SK Rapid Praha B 327.29 237.3 90.0 18.7 6/6 (382) 
 60. Petr Zlatník  SC Olympia Radotín C 326.23 237.5 88.7 17.8 6/6 (395) 
 61. Václav Vejvoda  TJ Sokol Rudná D 320.50 234.2 86.3 18.3 5/6 (357) 
 62. Helena Hanzalová  TJ Sokol Praha-Vršovice D 318.31 244.2 74.1 20.0 4/6 (375) 
 63. Petr Žáček  SC Olympia Radotín C 317.97 240.2 77.8 22.5 6/6 (388) 
 64. Aleza Gryz  TJ Sokol Rudná D 314.50 233.3 81.3 23.5 4/6 (346) 
 65. Barbora Králová  KK Slavoj Praha E 314.20 230.6 83.6 16.3 6/6 (428) 
 66. Jiří Potměšil  SK Rapid Praha B 308.13 231.4 76.7 23.0 6/6 (370) 
 67. Karel Svoboda  SC Olympia Radotín C 303.90 229.9 74.0 25.4 5/6 (330) 
 68. Leoš Labuta  SC Olympia Radotín C 301.00 231.6 69.5 24.0 5/6 (369) 
 69. Martin Hřebejk  KK Slavoj Praha E 300.16 223.8 76.4 20.6 5/6 (333) 
 70. Aleš Nedbálek  SC Olympia Radotín C 298.90 222.4 76.5 25.8 5/6 (348) 
 71. Antonín Krampera  SK Rapid Praha B 285.46 216.7 68.7 23.7 6/6 (343) 
 72. Vladimír Busta  KK Slavoj Praha E 284.00 212.3 71.8 22.3 4/6 (302) 
  Michal Majer  TJ Sokol Rudná E 451.00 300.0 151.0 6.0 1/6 (451) 
  Vlastimil Bachor  TJ Sokol Rudná E 437.50 288.0 149.5 5.0 2/6 (442) 
  Daniel Volf  TJ Astra Zahradní Město C 409.83 291.6 118.3 9.2 2/6 (441) 
  Karel Kohout  TJ Sokol Rudná E 390.13 263.4 126.8 10.9 2/6 (408) 
  Pavel Rákos  TJ Astra Zahradní Město C 383.75 279.3 104.5 12.5 2/6 (433) 
  Radek Mora  TJ Sokol Rudná E 381.00 261.0 120.0 12.0 1/6 (381) 
  Pavel Kratochvíl  TJ Astra Zahradní Město C 380.31 271.4 108.9 13.2 3/6 (421) 
  Petr Zelenka  TJ Sokol Rudná E 376.11 279.6 96.6 14.0 3/6 (413) 
  Klára Slunečková  TJ Sokol Rudná E 370.00 245.0 125.0 8.0 1/6 (370) 
  Kristina Řádková  AC Sparta Praha C 367.00 265.3 101.8 14.3 1/6 (399) 
  Jiří Hendrych  KK Slavoj Praha E 362.67 258.9 103.8 13.7 3/6 (403) 
  Zdeněk Mašek  TJ Sokol Rudná D 360.00 257.3 102.7 12.8 3/6 (368) 
  Dominik Kocman  TJ Sokol Rudná D 358.50 264.0 94.5 13.5 2/6 (364) 
  Filip Makovský  TJ Sokol Rudná E 356.44 266.0 90.4 14.6 3/6 (381) 
  Pavel Eder  SK Rapid Praha B 350.04 257.4 92.7 19.9 3/6 (421) 
  Renáta Francová  SC Olympia Radotín B 347.00 267.0 80.0 19.0 1/6 (347) 
  Jindřich Zajíček  TJ Sokol Praha-Vršovice D 333.33 250.2 83.2 16.7 2/6 (362) 
  Martin Berezněv  TJ Sokol Rudná E 326.50 249.0 77.5 25.5 1/6 (353) 
  Pavla Šimková  SC Olympia Radotín B 321.50 229.5 92.0 20.0 2/6 (364) 
  Kateřina Borysová  TJ Sokol Rudná D 313.00 226.5 86.5 23.5 1/6 (329) 
  Jiří Kukla  SK Rapid Praha B 262.00 218.0 44.0 39.0 1/6 (262) 
  Jan Adamec  SK Rapid Praha B 215.75 168.0 47.8 11.5 2/6 (259) 

 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

